
UCHWAŁA NR 917/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 7 w Lublinie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 7 w Lublinie z siedzibą przy 

ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 50 im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie z siedzibą przy ul. Roztocze 14, 20-722 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie, 

który ma zastosowanie do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od 
dnia 1 września 2017 r. i następnych lat obejmuje ulice: al. Kraśnicka str. nieparzysta od 217 do 223 i str. 
parzysta od 118 do 254, Bełżycka, Berylowa od Jaspisowej do Onyksowej, Bieszczadzka, Bydgoska, 
Cyrkoniowa, Czapla, Folwarczna, Gawronia, Gdańska str. parzysta od 2 do 12 i str. nieparzysta od 1 do 21, 
Gęsia, Gołębia, Granatowa, Tadeusza Jacyny-Onyszkiewicza, Jana Pawła II str. nieparzysta od 39 do 59, 
Jantarowa, Jaspisowa, Hieronima Jawłowskiego, Jemiołuszki, Kacza, Kaszubska, Kielecka, Witolda 
Klepackiego, Kmicica, Kogucia, Edwarda Kołaczkowskiego, Koralowa, Tadeusza Krwawicza, Kryształowa, 
Kujawska, Kurpiowska, Kwarcowa, Laskowa, Lazurowa, Lisia, Bolesława Liszkowskiego, Łanowa, Łowicka, 
Łukowska, Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, Opolska, Orna, Owcza, Pasterska, Perlicza, Stanisława 
Piątkowskiego, Piechoty Józefa, Podhalańska, Pomorska, Poznańska str. nieparzysta, Radomska, Raszyńska, 
Roztocze, Rysia, Rzeszowska str. parzysta w całości i str. nieparzysta od 1 do 5, Sandomierska, Sielska, 
Feliksa Skubiszewskiego, Sołecka, Sójki, Mieczysława Stelmasiaka, Strusia, Szczecińska, Czesława 
Szczepańskiego, Szpacza, Romana Ślaskiego, Śląska, Tarninowa, Jana Turczynowicza, Uprawna, 
Urzędowska, Warmińska, Węglinek, Wielkopolska, Wokulskiego, prof. Ignacego Wośki, Wrocławska, Wróbla, 
Zagłoby.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie, 

który w latach szkolnych 2017/2018 – 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację 
obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: 
Abelarda, Aksini, Beatrycze, Bełżycka, Berylowa od Jaspisowej do Onyksowej, Białostocka, Bieszczadzka, 
Boryny, Bydgoska, Cyda, Cyrkoniowa, Czapla, Ditty, Filona, Folwarczna, Gawronia, Gdańska, Gęsia, Gołębia, 
Granatowa, Guliwera, Hamleta, Heloizy, Izoldy, Tadeusza Jacyny-Onyszkiewicza, Jana Pawła II  od 37 do 59, 
Jantarowa, Jaspisowa, Hieronima Jawłowskiego, Jemiołuszki, Judyma, Julii, Kacza, Kaszubska, Kielecka, 
Witolda Klepackiego, Kmicica, Kogucia, Edwarda Kołaczkowskiego, Koralowa, al. Kraśnicka od 127 do 223 i od 
114 do 254, Tadeusza Krwawicza, Kryształowa, Kujawska, Kurpiowska, Kwarcowa, Laskowa, Laury, 
Lazurowa, Lipniak – str. nieparzysta do 45b, str. parzysta do 64a, Lisia, Bolesława Liszkowskiego, Łanowa, 
Łomżyńska, Łowicka, Łukowska, Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, Nataszy, Ofelii, Olsztyńska, Oniegina, 
Opolska, Orlanda, Orna, Otella, Owcza, Parysa, Pasterska, Perlicza, Stanisława Piątkowskiego, Józefa 
Piechoty,  Podhalańska, Poloniusza, Pomorska, Poznańska, Radomska, Raszyńska, Romea, Roztocze, Rysia, 
Rzemieślnicza, Rzeszowska, Sandomierska, Sielska, Feliksa Skubiszewskiego, Sołecka, Sójki, Mieczysława 
Stelmasiaka, Strusia, Szczecińska, Czesława Szczepańskiego, Szpacza, Szwejka, Romana Ślaskiego, Śląska, 
Tarninowa, Tatiany, Tristana, Jana Turczynowicza, Uprawna, Urzędowska, Warmińska, Wertera, Węglinek, 
Wielkopolska, Wokulskiego, prof. Ignacego Wośki, Wrocławska, Wróbla, Zagłoby.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie, 

który w latach szkolnych 2017/2018 – 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację 
obowiązku szkolnego w klasie pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: 
Abelarda, Aksini, al. Kraśnicka - od 127 do końca i od 114 do końca, Beatrycze, Bełżycka, Berylowa od 
Onyksowej do końca, Białostocka, Bieszczadzka, Boryny, Bydgoska, Cyda, Cyrkoniowa, Czapla, Ditty, Filona, 
Folwarczna, Gawronia, Gdańska, Gęsia, Gołębia, Granatowa, Guliwera, Hamleta, Heloizy, Izoldy, Tadeusza 
Jacyny-Onyszkiewicza, Jana Pawła II - od Granitowej do końca, Jantarowa, Jaspisowa, Hieronima 
Jawłowskiego, Jemiołuszki, Judyma, Julii, Kacza, Kaszubska, Kielecka, Witolda Klepackiego, Kmicica, 
Kogucia, Edwarda Kołaczkowskiego, Koralowa, Tadeusza Krwawicza, Kryształowa, Kujawska, Kurpiowska, 

Id: E72F524F-D353-428E-AB92-BEB86FA79D2D. Podpisany Strona 1 z 2



Kwarcowa, Laury, Laskowa, Lazurowa, Lipniak – str. nieparzysta do 45b, str. parzysta do 64a, Lisia, Bolesława 
Liszkowskiego, Łanowa, Łomżyńska, Łowicka, Łukowska, Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, Nataszy, Ofelii, 
Olsztyńska, Oniegina, Opolska, Orlanda, Orna, Otella, Owcza, Parysa, Pasterska, Stanisława Piątkowskiego, 
Józefa Piechoty, Perlicza, Podhalańska, Poloniusza, Pomorska, Poznańska, Radomska, Raszyńska, Romea, 
Roztocze, Rysia, Rzemieślnicza, Rzeszowska, Sandomierska, Sielska, Feliksa Skubiszewskiego, Sołecka, 
Sójki, Mieczysława Stelmasiaka, Strusia, Szczecińska, Czesława Szczepańskiego, Szpacza, Szwejka, 
Romana Ślaskiego, Śląska, Tarninowa, Tatiany, Tristana, Jana Turczynowicza, Uprawna, Urzędowska, 
Warmińska, Wertera, Węglinek, Wielkopolska, Wokulskiego, prof. Ignacego Wośki, Wrocławska, Wróbla, 
Zagłoby.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 50 im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E72F524F-D353-428E-AB92-BEB86FA79D2D. Podpisany Strona 2 z 2




